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Uroczyste Ślubowanie Adwokatów – 9 lipca br. w Hilton Warsaw Hotel – odbiór
zaproszeń od 27 czerwca do 6 lipca br.

Informujemy, że uroczyste ślubowanie adwokatów odbędzie się 9 lipca 2017 r. o godzinie 12:00 w Hilton Warsaw
Hotel and Convention Centre , Warszawa ul. Grzybowska 63.

Zaproszenia na uroczyste Ślubowanie Adwokackie zarówno dla ślubujących, jak i jednej osoby towarzyszącej ślu-
bującemu można odbierać w Dziele Szkolenia Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie przy ul. Bo-
browieckiej 9 w biurze podawczym od 27 czerwca br. do 6 lipca włącznie w godzinach 9.00 – 18.00.

Warunkiem wejścia na ślubowanie jest posiadanie zaproszenia zarówno przez ślubującego, jak i osobę towarzy-
szącą.
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Za nami VIII Rodzinny Piknik Integracyjny Mazowieckiego FZZP

10 czerwca br. (w ostatnią sobotę) odbył się w Starej Miłosnej, przy ul. 1. Praskiego Pułku w miejscu stacjonowa-
nia Szwadronu Kawalerii Wojska Polskiego, VIII Rodzinny Piknik Integracyjny Mazowieckiego Forum Zawodów
Zaufania Publicznego.

Było to piknik szczególny, gdyż Izba adwokacka w Warszawie objęła na nim rotacyjne przewodnictwo wśród człon-
ków Forum. O godzenie 13.00 adw. Mikołaj Pietrzak – Dziekan ORA w Warszawie – miał zaszczyt odebrać z rąk p.
Pawła Trojanka Przewodniczącego Mazowieckiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych buławę i tym
samym przejąć przewodnictwo Izby Adwokackiej w Warszawie w Mazowieckim Forum Zawodów Zaufania Publicz-
nego.

W ramach Pikniku miało miejsce wiele atrakcji artystycznych, koncerty dla dzieci i dorosłych, dmuchane miastecz-
ko dla dzieci, zawody sportowe i wiele innych. W tym roku po raz pierwszy uruchomiono Strefa Seniora, w której
osoby starsze mogły skorzystać z bezpłatnych badań wzroku i słuchu, porad dietetyka, a także wziąć udział w zaję-
ciach sportowych z instruktorem (joga, nordic walking).

Adwokaci i członkowie Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu przy ORA w Warszawie jak co roku, brali
aktywny udział w wydarzeniach sportowych organizowanych w trakcie Pikniku. W tradycyjnym turniej siatkarskim
mieszana (damsko-męska) drużyna Izby Adwokackiej w Warszawie zajęła III miejsce. Serdecznie gratulujemy

Za sprawną organizacje stoiska i naszego uczestnictwa w pikniku odpowiadały Komisja Wizerunku i Komunikacji
przy ORA w Warszawie wraz z Komisją Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu przy ORA w Warszawie (szczegól-
ne podziękowania dla adw. Tomasz Budnikowski, apl. adw. Adriana Gostępska, apl. adw. Magdalena Niegierewicz
).
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Wykaz nr 17/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Poniżej zamieszczamy W Y K A Z Nr 17/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej
w Warszawie.

  Warszawa, dnia 12 czerwca 2017 r.

Okręgowa Rada Adwokacka  w Warszawie

W Y K A Z   Nr 17/17

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp1.

1. Dariusz Aleksander Graca komornik Sąd Rejonowy w Siemiano-
wicach Śląskich2

2. Dominik Kryspin Jach Radca prawny OIRP w Lublinie

3. Anna Katarzyna Kleniew-
ska

Egzamin adwokacki Okręgowa Rada Adwokac-
ka w Gdańsku

 4. Marlena Anna Szcześniak Egzamin adwokacki Okręgowa Rada Adwokac-
ka w Warszawie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o składanie ewentualnych zastrzeżeń do dnia 26.06.2017 r.

 Wicedziekan ORA w Warszawie    

     /-/ adw. Andrzej Orliński
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I Łódzkie Forum Mediacji w Administracji

W imieniu Okręgowej Rady Adwokackiej w Łodzi oraz Uniwersytetu Łódzkiego zapraszamy do udziału w I Łódz-
kim Forum Mediacji w Administracji, które odbędzie się 27 czerwca 2017 w Łodzi na Wydziale Prawa i Admini-
stracji Uniwersytetu Łódzkiego, ul. Kopcińskiego 8/12.

Mediacja, jako narzędzie łagodzenia konfliktów, zyskała popularność w wielu systemach obcych. Na skutek zmian
legislacyjnych dokonanych nowelizacją Kodeksu postępowania administracyjnego z 7 kwietnia 2017 r. mediacja
będzie mogła być wykorzystywana także w rodzimym systemie prawnym.

Celem konferencji jest zainicjowanie dyskusji na temat mediacji i możliwości wykorzystania jej potencjału w spra-
wach administracyjnych.

Udział w wydarzeniu ma charakter bezpłatny oraz zapewnia uzyskanie 3 punktów szkoleniowych.

Szczegóły wydarzenia oraz program konferencji znajdą Państwo w załączeniu.

Program konferencji
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Czasowy brak możliwości wypożyczenia tóg w Sądzie Okręgowym przy ul.
Czerniakowskiej

Uprzejmie informujemy, że od 1 czerwca do 31 sierpnia br. szatnia Sądu Okręgowego w budynku przy ul. Czernia-
kowskiej 100 jest nieczynna. W związku z tym nie ma możliwości wypożyczania tóg adwokatom.
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Spotkania Sekcji Praktyków Prawa – bardzo ciekawi goście!

Poniżej zamieszczamy informację o najbliższych spotkaniach i zebraniach sekcji: Prawa Gospodarczego i Han-
dlowego oraz Prawa Bankowego i Finansowego przy ORA w Warszawie.

1. Zwyczajne Zebranie Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej
w Warszawie w dniu 22 czerwca 2017 r. o godz. 17.00 w siedzibie NRA (sala konferencyjna).

W trakcie spotkania przeprowadzony zostanie wykład z zakresu opinii biegłego w sprawach gospodarczych przez
SSR Zbigniewa Miczka. Podczas Zebrania konieczne będzie dokonanie wyboru Przewodniczącego oraz członków
Prezydium Sekcji, w związku z upływem rocznej kadencji. Będzie ono również okazją do wymiany pomysłów na dal-
sze kierunki aktywności Sekcji i konkretne działania.

2. Spotkanie Sekcji Prawa Bankowego i Finansowego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie
w dniu 26 czerwca 2017 r. o godz. 10.00 w siedzibie ORA (sala im. H. Krajewskiego).

Gościem spotkania będzie p. Adam Maciejewski – Prezes Giełdy Papierów Wartościowych w latach 2013 – 2014.
Będziemy dyskutować o GPW, o roli prawnika w pracy GPW, a także o rynkach kapitałowych i prawie finansowym.
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Spotkania informacyjne dla egzaminowanych aplikantów adwokackich

Wicedziekan ORA w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska wraz z Komisją Praktyki Adwokackiej
ORA w Warszawie (w osobach adw. Anna Atanasow i adw. Jakub Bartosiak) zaprasza na spotkanie informacyjne
dla egzaminowanych aplikantów adwokackich i wszystkich chętnych w poniedziałek 19 czerwca oraz we wtorek
20 czerwca od godz. 18.30 w sali im. Krajewskiego w ORA!

Zapraszamy!
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Konferencja „Praworządność a społeczeństwo i gospodarka”

Fundacja Centrum im. prof. Bronisława Geremka oraz SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny zapraszają na
prezentację raportu o implikacjach kryzysu konstytucyjnego w Polsce oraz na towarzyszącą jej konferencję. Pa-
tronat nad konferencją objęła m. in. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie.

27 czerwca 2017. Uniwersyt SWPS. Warszawa, ul. Chodakowska 19/31. Aula im. prof. Tadeusza Tomaszewskiego.

Prezentowany raport będzie dotyczył zarówno kryzysu konstytucyjnego jak i jego wpływu na sferę gospodarki ze
szczególnym uwzględnieniem inwestycji zagranicznych.

Dokument zostanie przedstawiony przez panią Cherie Blair brytyjską adwokat (barrister, QC), założycielkę i preze-
skę firmy prawniczej Omnia Strategy, ekspertkę w zakresie prawa międzynarodowego publicznego, ochrony praw
człowieka, prawa pracy, arbitrażu oraz mediacji. Cherie Blair jest również szefową Fundacji dla Kobiet w ramach
której jest zaangażowana w wiele akcji pomocowych na całym świecie, w szczególności wspierających prawa ko-
biet w krajach rozwijających się.

W konferencji weźmie udział grono wybitnych: prawników, dziennikarzy, przedsiębiorców i działaczy społecznych.

Gośćmi z zagranicy poza zespołem Omnia Strategy będą: Denis Galligan profesor prawa Uniwersytetu Oksfordzkie-
go, Jan Trias reprezentujący Radę Adwokacką w Barcelonie oraz International Bar Association (IBA).

Serdecznie zapraszamy po uprzednim zgłoszeniu udziału pod adresem: fundacja@geremek.pl 

Tłumaczenie symultaniczne polsko-angielskie.

PROGRAM
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10:00 Rejestracja
10:30 – 10:45 Powitania

Michał Wawrykiewicz, przedstawicel Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
Jolanta Kurska, Fundacja Centrum im. prof. Bronisława Geremka

10:45 – 11:30 Cherie Blair QC, Sean Aughey. Prezentacja raportu „Kryzys konstytucyjny w Polsce, implikacje dla po-
rządku prawnego, demokracji, praw obywatelskich i lokowania inwestycji zagranicznych”.

11:30 – 12:00 Sesja pytań i odpowiedzi

12:00 – 12:20 Przerwa kawowa

12:20 – 14:00 Panel I: Niezależność sądownictwa a wiarygodność systemu prawnego w Polsce

Słowo wstępne: Bronislaw Sitek
Moderacja: Marek Ostrowski
Panel: Denis Galligan, Piotr Kardas, Marcin Matczak, Kamila Gasiuk-Pihowicz, Danuta Przywara

14:00 – 15:00 Lunch

15:00 – 16:45 Panel II: Klimat i bezpieczeństwo prawne dla inwestycji zagranicznych w Polsce
Moderacja: Marek Czyż

Panel: Justyna Grabkowska, Andrzej Kondratowicz, Tomasz Misiak, Małgorzata Starczewska-Krzysztoszek, Jani
Trias.

Patronaty:

Naczelna Rada Adwokacka
Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie
Polska Rada Biznesu

Patron medialny:

 Gazeta Wyborcza, Liberté!
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3. Video-raport Dziekana – maj 2017 r. – zachęcamy do obejrzenia!

Zachęcamy do obejrzenia 3. video-raportu Dziekana ORA w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak. To podsumowanie
najważniejszych wydarzeń i projektów w maju 2017 roku oraz zaproszenie do udziału w ważnych czerwcowych
wydarzeniach.

Zobacz, jak wiele się dzieje. Bądź na bieżąco.
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16 czerwca br. Biuro ORA i Dział Szkolenia Aplikantów Adwokackich będą
nieczynne

Informujemy, że w dniu 16 czerwca 2017 r. Biuro ORA i Dział Szkolenia Aplikantów Adwokackich będą nieczynne.

Za utrudnienia przepraszamy!

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E22(27)/2017 11

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e22272017/16-czerwca-2017-r-biuro-ora-i-dzial-szkolenia-aplikantow-adwokackich-beda-nieczynne/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e22272017/16-czerwca-2017-r-biuro-ora-i-dzial-szkolenia-aplikantow-adwokackich-beda-nieczynne/


Numer E22(27)/2017

Warsztaty krasomówcze – cz. II – prawo cywilne i rodzinne – zgłoszenia do
16 czerwca br.

Serdecznie zapraszamy aplikantów adwokackich naszej izby w dniu 20 czerwca br. na kolejną część WARSZTA-
TÓW KRASOMÓWCZYCH „Język giętki” z zakresu szkolenia umiejętności wystąpień przed sądem. Tym razem
kazusy będą dotyczyć zagadnień z prawa cywilnego i rodzinnego. Warsztaty poprowadzą adw. Małgorzata Tysz-
ka-Hebda oraz adw. Małgorzata Supera. 

.”…aby język giętki powiedział wszystko co pomyśli głowa…”
Juliusz Słowacki

Nikogo nie trzeba przekonywać, że adwokat i aplikant adwokacki powinien być dobrym mówcą, który wie co chce
powiedzieć i potrafi to powiedzieć.

Wnioski wypływające z wyników i ocen jurorów podczas corocznego izbowego konkursu krasomówczego aplikan-
tów adwokackich naszej izby skłaniają do stwierdzenia, że konieczne jest wprowadzenie zajęć z zakresu doskona-
lenia wystąpień i wypowiedzi publicznych przez aplikantów adwokackich jako stałego punktu szkolenia.

Zapraszam zatem wszystkich aplikantów adwokackich Izby Warszawskiej do udziału w pierwszej edycji warszta-
tów szkoleniowych – cz. II – w celu zwiększenia wiedzy i umiejętności wystąpień aplikantów adwokackich przed
sądem W SPRAWACH CYWILNYCH.

Odbędą się one 20 czerwca 2017 r. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie sala im. Henryka Kra-
jewskiego w godzinach od 10 – 17, rejestracja od 9.30.

Wszystkich zainteresowanych proszę o kierowanie zgłoszeń udziału w warsztatach na adres warsztaty.krasomow-
cze@ora-warszawa.com.pl do dnia 16 czerwca 2017 r. Decyduje kolejność zgłoszeń. Każdy zgłaszający się apli-
kant adwokacki otrzyma w wiadomości zwrotnej kazus do przygotowania wystąpienia podczas warsztatów. Wystą-
pienia będą nagrywane a następnie odtwarzane i oceniane, za pisemną zgodą uczestników.

Program warsztatów:
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9.30 – 10.00 rejestracja,
10.00 – 10.30 wprowadzenie do zasad i przebiegu warsztatów, merytoryczne wystąpienia prowadzących – adw.
Małgorzaty Tyszki-Hebdy oraz adw. Małgorzaty Supery
10.30 – 13.30 wystąpienia aplikantów 8 min. dla każdego, w zależności od ilości uczestników,
13.30 – 13.45 – przerwa,
13.45 – 16.45 odtworzenie i szczegółowe omówienie wystąpień wraz z podsumowaniem.

Zaplanowany czas wystąpień oraz szczegółowego omówienia i odtworzenia nagrań uzależnione jest ostatecznie
od ilości uczestników.

Warunkiem przystąpienia do warsztatów jest przesłanie skanu pisemnej zgody (druk do pobrania) na utrwalenie
wizerunku podczas szkolenia.

adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska
Przewodnicząca Szkolenia Aplikantów Adwokackich
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Grupa adwokacka w XXVII Biegu Powstania Warszawskiego – trwają zapisy!

Od 1 czerwca br. ruszyły zapisy do grupy adwokatów w XXVII Biegu Powstania Warszawskiego i do udziału w bie-
gu PASTy, który tradycyjnie odbędzie się w ostatnią sobotę lipca, dn. 29 lipca br.

W tym roku organizatorzy wracają do możliwości wyboru dystansu 5 lub 10 km. Start. Grupa adwokacka jak zwykle
będzie mogła przygotować się, a następnie odpocząć w „Strefie Adwokata” organizowanej przez Naczelna Rada
Adwokacka.

Zapisywać można się przez stronę adwokatura.pl (zarejestruj się) do 25 czerwca 2017 roku, a następnie należy do-
konać wpłaty 61,50 zł (wpisowe oraz koszulka) na konto NRA nr. 78 1160 2202 0000 0000 6084 9149. W tytule na-
leży wpisać: „Bieg Powstania Warszawskiego” i nazwiska osób, za które dokonywana jest wpłata.

Pakiety startowe będzie można odebrać w dniu Biegu na stadionie Polonii, w strefie adwokata od godziny 19.00,
a także w biurze NRA, w dniach 26-27 lipca, w godzinach od 9.00 do 15.00 (pokój biura prasowego).

Organizatorzy przewidują puchary dla grupy adwokackiej: oddzielne dla pań i panów, dla najmłodszego i najstar-
szego uczestnika oraz dla najliczniej reprezentowanej izby adwokackiej na obu dystansach. Ponadto NRA ufundo-
wała nagrodę dla warszawianki i warszawiaka, którzy dotrą na metę jako pierwsi na dystansie 5 i 10 km.

Liczba miejsc ograniczona i decyduje kolejność wpłat!

Informacje oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne w serwisie Adwokatury:

http://www.adwokatura.pl/integracja/zapisy-do-grupy-adwokatow-w-biegu-powstania-warszawskiego-4357/
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Poszukiwani kandydaci do Komisji ds. Orzekania o Zdarzeniach Medycznych –
zgłoszenia do 28 czerwca br.

Poniżej zamieszczamy pismo Wojewody Mazowieckiego w sprawie zgłaszania kandydatów do Komisji ds. Orze-
kania o Zdarzeniach Medycznych. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przyjmuje zgłoszenia do 28 czerwca
br. na adres e-amil: ora.warszawa@adwokatura.pl .

Pismo Wojewody Mazowieckiego
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https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e182017/poszukiwani-kandydaci-do-komisji-ds-orzekania-o-zdarzeniach-medycznych/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e182017/poszukiwani-kandydaci-do-komisji-ds-orzekania-o-zdarzeniach-medycznych/
mailto:ora.warszawa@adwokatura.pl
http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2017/05/DOC_20170504164829.pdf


Numer E22(27)/2017

Poszukiwani: adwokat z certyfikatem dostępu do informacji niejawnych i biegły
z zakresu prawa irlandzkiego

Sąd Okręgowy w Warszawie informuje, że poszukuje adwokata z wydanym przez ABW certyfikatem dostępu do
informacji niejawnych oraz biegłego z zakresu prawa irlandzkiego.

Pismo nr 1

Pismo nr 2
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